Magnetostriktive Lineare Positionssensoren
Datenblatt
R-Serie V RP5 Analog
GENERATIONVDIE NEUE
Ausgabe von Position und Geschwindigkeit
Positionsmessung mit bis zu 2 Magneten
Einstell- und Diagnosefunktion mit Hilfe des TempoLink® Sensorassistenten
I 2 I

mit M12-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 677)
Bestellschlüssel:
K2-A-370677-xxxxCM-530032-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
PUR-Kabel (Artikelnr. 530 052)
mit M12-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 677)
Bestellschlüssel:
K2-A-370677-xxxxCM-530052-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
FEP-Kabel (Artikelnr. 530 112) mit
M12-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 677)
Bestellschlüssel:
K2-A-370677-xxxxCM-530112-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
Verlängerungskabel M16
PVC-Kabel mit M16-Buchse (6 pol.),
gerade – offenes Kabelende
PUR-Kabel mit M16-Buchse (6 pol.),
gerade – offenes Kabelende
FEP-Kabel mit M16-Buchse (6 pol.),
gerade – offenes Kabelende
PVC-Kabel (Artikelnr. 530 032)
mit M16-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 423)
Bestellschlüssel:
K2-A-370423-xxxxCM-530032-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
PUR-Kabel (Artikelnr. 530 052)
mit M16-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 423)
Bestellschlüssel:
K2-A-370423-xxxxCM-530052-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
FEP-Kabel (Artikelnr. 530 112) mit
M16-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 423)
Bestellschlüssel:
K2-A-370423-xxxxCM-530112-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
Farbe der Stecker und Kabelmantel können sich ggf. ändern. Dabei bleiben Farben der Adern sowie technische Eigenschaften unverändert.
I 11 I
Temposonics® R-Serie V RP5 Analog
Datenblatt
BESTELLSCHLÜSSEL
e Magnetanzahl
0 X 01…02 Position(en) (1…2 Magnet(e))
f Anschlussart
Stecker
D 3 4 M12-Gerätestecker (5 pol.)
D 6 0 M16-Gerätestecker (6 pol.)
Gewinkelter Kabelabgang
E X X XX m PVC-Kabel (Artikelnr. 530 032)
E01…E30 (1…30 m)
Siehe „Gängiges Zubehör“ für Kabel-Spezifi kationen
G X X XX m FEP-Kabel (Artikelnr. 530 157)
G01…G30 (1…30 m)
Siehe „Gängiges Zubehör“ für Kabel-Spezifi kationen
L X X XX m PUR-Kabel (Artikelnr. 530 052)
L01…L30 (1…30 m)
(Beachten Sie den Temperaturbereich des Kabels!)
Siehe „Gängiges Zubehör“ für Kabel-Spezifi kationen
U X X XX m Silikon-Kabel (Artikelnr. 530 176)
U01…U30 (1…30 m)
Siehe „Gängiges Zubehör“ für Kabel-Spezifi kationen
Gerader Kabelabgang
H X X XX m PUR-Kabel (Artikelnr. 530 052)
H01…H30 (1…30 m)
(Beachten Sie den Temperaturbereich des Kabels!)
Siehe „Gängiges Zubehör“ für Kabel-Spezifi kationen
R X X XX m PVC-Kabel (Artikelnr. 530 032)
R01…R30 (1…30 m)
Siehe „Gängiges Zubehör“ für Kabel-Spezifi kationen
T X X XX m PTFE-Kabel (Artikelnr. 530 112)
T01…T30 (1…30 m)
Siehe „Gängiges Zubehör“ für Kabel-Spezifi kationen
g System
1 Standard
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
R P 5 M 1
a b c d e f g h i j k l
optional
a Bauform
R P 5 Profi l
b Design
G Magnetschlitten Gelenk spielfrei (Artikelnr. 253 421)
L Blockmagnet L (Artikelnr. 403 448)
M U-Magnet OD33 (Artikelnr. 251 416-2)
N Magnetschlitten längerer Kugelgelenkarm (Artikelnr. 252 183)
O Kein Positionsmagnet
S Magnetschlitten Gelenk oben (Artikelnr. 252 182)
V Magnetschlitten Gelenk vorne (Artikelnr. 252 184)
c Mechanische Optionen
A Standard
V Fluorelastomerdichtung am Sensorelektronikgehäuse
d Messlänge
X X X X M 0025…6350 mm
Standard Messlänge (mm) Bestellschritte
25… 500 mm 25 mm
500…2500 mm 50 mm
2500…5000 mm 100 mm
5000…6350 mm 250 mm
Neben den Standardmesslängen weitere Längen in 5 mm-Schritten
erhältlich.
h Ausgang
A Strom
V Spannung